
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40103 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm 3 Stück 32,35 97,05

BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm 
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, 
Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 27,69 kg

2 80037 Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3 1 Stück 40,40 40,40
Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg

4 65683 AL-KO Kugelkupplung AK 161 1 Stück 45,00 45,00
AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, 
univ.,Ø 35/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft 
Dock,Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, 
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,40 kg

5 80035 Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 1 Stück 40,40 40,40
Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 
mmund ZAF 1,35-1
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg

6 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 222,85
19% MwSt. 42,34
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 265,19

52349 Düren
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Fax:
E-Mail:

Tom Ziemann
+49(0)54094034111
+49(0)54094034234
t.ziemann@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Mohr
Anhängervertrieb



Lief. an Adresse
Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000013 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 30,73
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